сервиса «Вподарок» доступны на сайте
https://vpodarok.ru/certificate/sertifikat_vpodarok.

5.2. Главный приз:

5.2.1.Электронный подарочный сертификат «TEZ TOUR» (далее - Сертификат),
номинальной стоимостью 300 000 (Триста тысяч) рублей и денежный приз в размере
159 384,62 (Сто пятьдесят девять тысяч триста восемьдесят четыре) рубля 62 копейки.
Денежный приз не вручается, а перечисляется в бюджет соответствующего уровня
Организатором, как налоговым агентом по налогу на доходы физического лица (НДФЛ) за
Победителя.

Общее количество призов – 1 (Одна) штука.
Главный приз разыгрывается среди Участников, зарегистрировавших на Сайте